- 1 -

成都医科类学（协）会联合体成员单位

关于会议酒店服务采购比选的公告

为规范学（协）会学术活动，成都医学会联合成都中医

药学会、成都护理学会、成都卫生经济学会、成都中西医结

合学会、成都市医师协会、成都市医院药事管理协会，进一

步满足各学（协）会开展各类活动的需求，拟增补学术活动

会议酒店，现将比选工作事项及相关事宜公告如下。

一、比选范围

本次会议酒店比选范围为未进入成都医科类学（协）会

联合体成员单位会议酒店供应商的具备承接学术会议条件

的会议型酒店，服务期限 3 年。

二、申请比选人资格要求

（一）具有独立法人资格；

（二）具有良好的商业信誉的证明材料；

（三）具有健全的财务会计制度证明材料；

近两年度审计的财务报告复印件，包含审计报告和审计

报告中所涉及的财务报表和报表附注；或供应商内部的财务

报表复印件（至少包含资产负债表）；或一年内银行出具的资

信证明（复印件）。供应商注册时间截至响应文件递交截止日

不足一年的，也可提供在工商备案的公司章程（复印件）。

（四）具有履行合同所必须的设备和专业服务能力的证

明材料；

 - 2 -

（五）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（六）参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有

重大违法记录；

（七）具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料；

（八）本次比选不接受联合体报名。

（九）服务项目报价表（详见附件）

报价要求：

1.供应商针对报价表每一服务项目进行报价。

2.供应商不得恶意报低价竞争，经过评审委员会判断后

认定符合上述情形的供应商做无效响应处理。

3.如果供应商某单项报价超过该项基准价（单项最低报

价）3 倍，评审委员会可要求供应商对此报价合理性进行解

释说明，若理由不充分，评审委员会可认定符合上述情形的

供应商做无效响应处理。

注：以上要求提交的资料复印件均须加盖供应商单位的

公章（鲜章）。

三、递交响应文件截止时间

    2024年1月30号17:00（北京时间）。响应文件必须在

截止时间前送达。本项目响应文件正本 1 份副本 2 份，逾期

送达或没有密封的响应文件恕不接收。

四、联系方式

联系人：向宝琦

地址：成都市青羊区贝森南路 18 号 B 座 6 楼 612 室

 - 3 -

电 话：028-81710234

五、比选评审

评审由我单位组织评审小组负责，采用综合评分法确定

中选供应商。

六、定标、签约

（一）采购人根据评审小组的综合评审结果按一定比例

确定入围供应商为中选人，经官网公示无质疑后通知中选供

应商。

（二）中选供应商收到中选通知后须根据采购文件及相

关规定与联合体成员单位协商签订服务合同。

七、评分标准

序号
评分

要素
评分标准 分值

1
酒店基

本情况

1.相关资质齐全

2.企业经营范围

3.企业信誉度

10 分

2
经营

业绩

提供近一年的类似业绩证明材

料

（每项业绩得 5 分，满分 20

分）

20 分

 - 4 -

3
综合

能力

1.硬件设施（包含房间数、会

议室、停车位等）

2.接待管理制度

3.餐饮服务

4.保证履约的管理措施和控制

方法

40 分

4
服务

承诺
能与学（协）会签订承诺书 10 分

5 加分项

1.承诺能以同等服务最优惠价

格提供场地费、餐饮、住宿等

2.主要优惠条件（住宿用房收

费、会议客房收费、延时 2 小

时退房是否收费等）

20 分

备注：项目响应文件模板见附件。